[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Пудожского муниципального района
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 марта 2019 г.                                                                                 №  102-П
г. Пудож

О признании утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов
В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации и Республики Карелия, администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Пудожского муниципального района от 27.03.2012 г. № 175-П «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) физическим и юридическим лицам и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений Пудожского муниципального района Республики Карелия».
2. Признать утратившим силу Постановление администрации Пудожского муниципального района от 28.12.2017 г. № 670-П «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Пудожский муниципальный район».

 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Пудожского муниципального района.

            4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы  администрации

Пудожского муниципального района                                                                 О.В. Тодераш

Исп. Д.С. Захаров – 1

Рассылка: дело-2;